BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 6454/TCHQ/GSQL
V/v hoạt động kho CFS
	Hà Nội, ngày 18 tháng 12 năm 2003

Kính gửi:  Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh

Trả lời công văn số 5165/HQTP-NV ngày 8/12/2003 cả Cục Hải quan TP. Hồ Chí Minh về hoạt động của kho CFS tại địa bàn thành phố Hồ Chí Minh, Tổng Cục Hải quan có ý kiến như sau:

Đề nghị Cục Hải quan TP. Hồ Chí Minh yêu cầu các doanh nghiệp kinh doanh kho CFS có thời hạn trên địa bàn mình quản lý bổ sung đầy đủ các điều kiện theo quy định tại Khoản 1, Điều 7 Quyết định số 52/2003/QĐ-BTC ngày 16/4/2003 của Bộ Tài chính, Cục Hải quan TP. Hồ Chí Minh thực hiện theo quy định tại Khoản 2, 3, 4 Điều 7 Quyết định số 52 dẫn trên. Toàn bộ hồ sơ của doanh nghiệp đề nghị gửi về Tổng cục xem xét, quyết định.

Tổng Cục Hải quan trả lời để Cục Hải quan TP. Hồ Chí Minh biết và thực hiện./.

	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC HẢI QUAN
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ GIÁM SÁT QUẢN LÝ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Trịnh Đình Kính